REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit té Burimeve Njerézore

t Puké, mé /A / / £) 2025

Lénda: foénacion mbi Zyrén e Konsumatorit prané Bashkis¢ Puké

Drejtuar: QENDRES “KONSUMATORI SHQIPTAR”

Adresa: L.11, Rr. Kumini, Pall.1319, DURRES
Né pérgjigje té kérkesés pér informacion, drejtuar Bashkisé Pukg, informojmé si mé poshté:

Prané Bashkisé Puké nuk funksionon dhe nuk éshté ngritur Zyra pér Mbrojtjen e Konsumatorit. Kjo pér
arsye té pamundésisé strukturore dhe buxhetore.

Ankesat dhe ¢do problematiké tjetér qé lidhet me konsumatorét, trajtohen permes zv.kryetarit pérkatés
qé mbulon dhe kété pérgjegjési funksionale, grupeve té posagme dhe policisé bashkiake.

Jemi né dijeni t& detyrimit pér raportimin né lidhje me mbrojtjen e konsumatoréve, gjé t& cilén do ta
rikuperojmé me strukturén e re, duke caktuar njé person pérgjegjés.

Faleminderit pér mirékuptimin!

KRYETARI

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com. faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al




